
  

UCHWAŁA NR XIII/74/2025 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemiatycze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera Załącznik Nr 1. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej po zmianach, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 52.959.957,22 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących: 36.233.844,78 zł, 

- plan dochodów majątkowych: 16.726.112,44 zł, 

2. Plan wydatków ogółem: 54.459.957,22 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących: 33.535.108,65 zł, 

- plan wydatków majątkowych: 20.924.848,57 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 311.163,03 zł. 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 11.781,52 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3157



3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1.177.055,45 zł. 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3157



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Uzasadnienie zmian w budżecie 

 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 539.664,64 zł.  Zmiany dotyczą m.in.: 

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 30 maja 2025 r. Nr FB-II.3111.195.2025.AW w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy na 2025 r. w rozdziale 85295 – przeznaczonej 

na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz 

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy –  

o kwotę 24.000,00 zł, 

- decyzji Ministra Finansów oraz Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego (DBŁ.3112.31.40.2025) 

w Białymstoku w sprawie przyznania dotacji celowej w rozdziale 75107, przeznaczonej na finansowanie 

zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – wypłata diet dla mężów zaufania -  

w kwocie 5.200,00 zł,  

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 4 czerwca 2025 r. Nr FB-II.3111.118.2025.JK w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami w rozdziale 80153 § 2010 – na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – o kwotę 23.180,96 zł, 

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 6 czerwca 2025 r. Nr FB-II.3111.240.2025.AW w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin (rozdział 85230 § 2030) – przeznaczonej  

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” – o kwotę 39.818,00 zł, 

- decyzji Ministra Finansów Nr MF/FG5.4143.3.91.2025.MF.2039 z dnia 13 maja 2025 oraz Wojewody 

Podlaskiego (FB-II.3111.231.2025.AW) w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 60004, 

przeznaczonej na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców 

ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli  

w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny – o kwotę 6.013,44 zł, 

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 11 czerwca 2025 r. Nr FB-II.3111.311.2025.JK w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami w rozdziale rozdział 85503 § 2010 – na realizację zadań związanych z przyznaniem  

Karty Dużej Rodziny, o kwotę 25,00 zł; 

- przyznania pomocy finansowej z Województwa Podlaskiego na zakup ubrań specjalnych oraz remontu 

samochodu pożarniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Krupicach (rozdział 75412) w wysokości  

25.000,00 zł,  

- udzielonego wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2024-2028 – wyposażenie stołówki Szkoły Podstawowej w Szerszeniach – w kwocie 

80.000,00 zł (wkład własny 20.000,00 zł), 

- realizacji projektu pn.: „Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej w Gminie 

Siemiatycze” poprzez wyposażenie nowo wybudowanego Gminnego Centrum Biblioteczno-Kulturalnego  

w Czartajewie – dofinansowanie 241.277,24 zł (wydatki ogółem 301.596,55 zł),  

- zmniejszenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi 

województwa podlaskiego – Kreatywna wieś” (rozdział 90095) – o kwotę 6.000,00 zł;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3157



- zmniejszenia wpływów z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 

(GDDKiA: odcinek Malewice – Chlebczyn) o kwotę 356.000,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 306.000,00 zł i odsetek – 64.000,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 35.000,00 zł. 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 539.664,64 zł.  Zmiany dotyczą: 

- zwiększenia dotacji podmiotowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Siemiatyczach o kwotę 245.000,00 zł, 

- zwiększenia środków na realizacją zadania pn.: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami 

wychowania przedszkolnego i sali gimnastycznej w Tołwinie” o kwotę 25.000,00 zł (przyłącze energetyczne, 

mapy – rozdział 80101), 

- zwiększenie środków na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 109509B w m. Baciki Bliższe 

(Altain)” o kwotę 21.000,00 zł, 

- zwiększenie środków na wynagrodzenia bezosobowe w rozdziale 75023 (projekty dotyczące obiektów 

użyteczności publicznej, audyt, komisje urbanistyczno-architektoniczne) o kwotę 50.000,00 zł,  

- zmniejszenie środków na utrzymanie dróg gminnych o kwotę 270.000,00 zł (rozdział 60016), 

- zmniejszenie środków na prace zlecone spółce gminnej (gospodarka komunalna – rozdział 90095) o kwotę 

143.861,51 zł, 

- zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na pomoc finansową powiatowi Siemiatyckiemu w realizacji 

zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej – przebudowa drogi powiatowej nr 1732B wraz  

z budową chodnika w miejscowości Turna Mała” o kwotę 23.542,20 zł. 

- zwiększenia środków na realizację zadania pn.: „Poprawa warunków życia mieszkańców g. Siemiatycze 

poprzez budowę kompleksu kulturalno-sportowego w m. Czartajew” o kwotę 42.000,00 zł. 

Na podstawie wniosków złożonych przez kierowników poszczególnych jednostek budżetowych, dokonano 

zmian w planie dochodów i wydatków. Zmiany dotyczyły przede wszystkim przesunięć między rozdziałami 

oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej. Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3157



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 53 255,00 0,00 25 000,00 78 255,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 255,00 0,00 25 000,00 78 255,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

32 500,00 0,00 25 000,00 57 500,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 915,55 0,00 25 000,00 212 915,55 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 187 915,55 0,00 25 000,00 212 915,55 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

19 204 830,89 0,00 370 000,00 19 574 830,89 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

4 711 000,00 0,00 370 000,00 5 081 000,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 475 000,00 0,00 306 000,00 4 781 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
5 000,00 0,00 64 000,00 69 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 716 350,00 0,00 106 766,00 1 823 116,00 

  80101  Szkoły podstawowe 950,00 0,00 4 766,00 5 716,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 766,00 4 766,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 291 000,00 0,00 2 000,00 293 000,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 27 000,00 0,00 2 000,00 29 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 595 000,00 0,00 100 000,00 695 000,00 

   0830 Wpływy z usług 365 000,00 0,00 20 000,00 385 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 852   Pomoc społeczna 680 230,00 0,00 63 818,00 744 048,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 182,00 0,00 39 818,00 100 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

60 182,00 0,00 39 818,00 100 000,00 

  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3157



 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 22 063,85 22 063,85 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 063,85 12 063,85 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 12 063,85 12 063,85 

 bieżące razem: 32 414 065,15 0,00 612 647,85 33 026 713,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

732 915,55 0,00 12 063,85 744 979,40 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 045 000,00 -356 000,00 0,00 2 689 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 045 000,00 -356 000,00 0,00 2 689 000,00 

 
  0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 

1 845 000,00 -356 000,00 0,00 1 489 000,00 

 750   Administracja publiczna 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 0,00 25 000,00 40 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 250 000,00 0,00 384,00 3 250 384,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 250 000,00 0,00 384,00 3 250 384,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 384,00 384,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 638 523,00 -6 000,00 0,00 4 632 523,00 

  90095  Pozostała działalność 40 000,00 -6 000,00 0,00 34 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 -6 000,00 0,00 34 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 253 869,00 0,00 229 213,39 1 483 082,39 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 229 213,39 229 213,39 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 229 213,39 229 213,39 

 majątkowe razem: 16 833 515,05 -362 000,00 254 597,39 16 726 112,44 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 131 123,05 0,00 229 213,39 8 360 336,44 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3157



               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 6 013,44 6 013,44 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 6 013,44 6 013,44 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 6 013,44 6 013,44 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

149 143,00 0,00 5 200,00 154 343,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 147 886,00 0,00 5 200,00 153 086,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

147 886,00 0,00 5 200,00 153 086,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 23 180,96 23 180,96 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 23 180,96 23 180,96 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 23 180,96 23 180,96 

 855   Rodzina 1 933 171,00 0,00 25,00 1 933 196,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 171,00 0,00 25,00 196,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

171,00 0,00 25,00 196,00 

 bieżące razem: 3 172 712,38 0,00 34 419,40 3 207 131,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 52 420 292,58 -362 000,00 901 664,64 52 959 957,22 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 864 038,60 0,00 241 277,24 9 105 315,84 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3157



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 068 173,48 1 186 103,83 1 186 103,83 0,00 1 186 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 069,65 882 069,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 542,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 542,20 44 542,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 842 715,68 916 103,83 916 103,83 0,00 916 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 611,85 926 611,85 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 76 069,65 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 069,65 46 069,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 542,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 542,20 23 542,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 611,85 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 611,85 69 611,85 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych  
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 46 069,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 069,65 46 069,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 542,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 542,20 23 542,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 611,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 611,85 69 611,85 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 933 026,17 1 145 026,17 1 145 026,17 0,00 1 145 026,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 684 026,17 875 026,17 875 026,17 0,00 875 026,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 465 433,85 465 433,85 465 433,85 0,00 465 433,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 433,85 395 433,85 395 433,85 0,00 395 433,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 632 133,44 632 133,44 632 133,44 0,00 632 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 133,44 432 133,44 432 133,44 0,00 432 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3157



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 93 387,86 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 387,86 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 93 387,86 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 387,86 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 066 740,00 5 066 740,00 4 763 740,00 3 540 914,00 1 222 826,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 117 740,00 5 117 740,00 4 814 740,00 3 590 914,00 1 223 826,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 382 160,00 4 382 160,00 4 367 160,00 3 485 914,00 881 246,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 433 160,00 4 433 160,00 4 418 160,00 3 535 914,00 882 246,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 768 868,83 585 466,72 366 298,90 224 149,00 142 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 183 402,11 4 183 402,11 4 183 402,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 793 868,83 610 466,72 391 298,90 224 149,00 167 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 183 402,11 4 183 402,11 4 183 402,11 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 4 768 868,83 585 466,72 366 298,90 224 149,00 142 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 183 402,11 4 183 402,11 4 183 402,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 793 868,83 610 466,72 391 298,90 224 149,00 167 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 183 402,11 4 183 402,11 4 183 402,11 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 373 973,00 14 646 276,00 13 885 342,00 11 257 892,00 2 627 450,00 0,00 365 934,00 395 000,00 0,00 0,00 4 727 697,00 4 727 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 735,00 -30 735,00 -30 735,00 -30 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 885,00 157 885,00 157 885,00 808,00 157 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 526 123,00 14 773 426,00 14 012 492,00 11 227 965,00 2 784 527,00 0,00 365 934,00 395 000,00 0,00 0,00 4 752 697,00 4 752 697,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 184 402,00 7 456 705,00 7 124 653,00 6 291 522,00 833 131,00 0,00 287 052,00 45 000,00 0,00 0,00 4 727 697,00 4 727 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 150,00 -17 150,00 -17 150,00 -17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 885,00 37 885,00 37 885,00 808,00 37 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 230 137,00 7 477 440,00 7 145 388,00 6 275 180,00 870 208,00 0,00 287 052,00 45 000,00 0,00 0,00 4 752 697,00 4 752 697,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 83 004,00 83 004,00 83 004,00 83 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 847,00 82 847,00 82 847,00 82 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 686,00 19 686,00 19 686,00 0,00 19 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 686,00 164 686,00 164 686,00 0,00 164 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3157



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 391,00 17 391,00 17 391,00 0,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 391,00 169 391,00 169 391,00 0,00 169 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 769 374,00 3 769 374,00 3 769 374,00 3 769 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 808,00 808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 770 182,00 3 770 182,00 3 770 182,00 3 770 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 283 793,00 283 793,00 283 793,00 283 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 993,00 -16 993,00 -16 993,00 -16 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 800,00 266 800,00 266 800,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 477 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 697,00 1 477 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 502 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 697,00 1 502 697,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 081 372,00 1 081 372,00 1 016 490,00 928 513,00 87 977,00 0,00 64 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 503,00 -7 503,00 -7 503,00 -7 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 869,00 1 073 869,00 1 008 987,00 921 010,00 87 977,00 0,00 64 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 56 012,00 56 012,00 56 012,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 503,00 -7 503,00 -7 503,00 -7 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 509,00 48 509,00 48 509,00 48 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 1 256 045,00 1 256 045,00 1 256 045,00 636 589,00 619 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 508,00 -4 508,00 -4 508,00 -4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 371 537,00 1 371 537,00 1 371 537,00 632 081,00 739 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 42 224,00 42 224,00 42 224,00 42 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 508,00 -4 508,00 -4 508,00 -4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 716,00 37 716,00 37 716,00 37 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 029 266,00 1 029 266,00 1 029 266,00 1 016 266,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 027 692,00 1 027 692,00 1 027 692,00 1 014 692,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4 222,00 4 222,00 4 222,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -622,00 -622,00 -622,00 -622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 74 721,00 74 721,00 74 721,00 74 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -952,00 -952,00 -952,00 -952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 769,00 73 769,00 73 769,00 73 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 277 059,00 2 277 059,00 1 635 877,00 1 080 314,00 555 563,00 0,00 641 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 818,00 63 818,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 39 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 340 877,00 2 340 877,00 1 659 877,00 1 080 314,00 579 563,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 135 182,00 135 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 818,00 39 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 135 182,00 135 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 818,00 39 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 123 570,00 123 570,00 123 570,00 39 570,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 570,00 147 570,00 147 570,00 39 570,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3157



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 336 460,71 2 342 175,33 2 342 175,33 49 000,00 2 293 175,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 285,38 4 994 285,38 3 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 861,51 -143 861,51 -143 861,51 0,00 -143 861,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 186 599,20 2 198 313,82 2 198 313,82 49 000,00 2 149 313,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 988 285,38 4 988 285,38 3 500 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 737 620,71 593 970,33 593 970,33 0,00 593 970,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 650,38 143 650,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 861,51 -143 861,51 -143 861,51 0,00 -143 861,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 759,20 450 108,82 450 108,82 0,00 450 108,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 650,38 137 650,38 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 535 360,00 535 360,00 535 360,00 0,00 535 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 861,51 -143 861,51 -143 861,51 0,00 -143 861,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 498,49 391 498,49 391 498,49 0,00 391 498,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 143 650,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 650,38 143 650,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 650,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 650,38 137 650,38 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 090 747,07 1 282 454,43 767 454,43 0,00 767 454,43 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 292,64 2 808 292,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 107,00 -12 107,00 -12 107,00 0,00 -12 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 595 703,55 267 186,82 7 107,00 0,00 7 107,00 245 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 328 516,73 328 516,73 286 516,73 0,00 0,00 

po zmianach 4 674 343,62 1 537 534,25 762 454,43 0,00 762 454,43 760 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 3 136 809,37 3 136 809,37 286 516,73 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
 i kluby 

przed zmianą 3 659 122,74 990 830,10 670 830,10 0,00 670 830,10 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 292,64 2 668 292,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 369,00 -5 369,00 -5 369,00 0,00 -5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 369,00 245 369,00 369,00 0,00 369,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 899 122,74 1 230 830,10 665 830,10 0,00 665 830,10 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 292,64 2 668 292,64 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 198 830,10 198 830,10 198 830,10 0,00 198 830,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 369,00 -5 369,00 -5 369,00 0,00 -5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 461,10 193 461,10 193 461,10 0,00 193 461,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 52 619,17 52 619,17 52 619,17 0,00 52 619,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 988,17 52 988,17 52 988,17 0,00 52 988,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 236 624,33 96 624,33 71 624,33 0,00 71 624,33 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 738,00 -6 738,00 -6 738,00 0,00 -6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 334,55 21 817,82 6 738,00 0,00 6 738,00 0,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 328 516,73 328 516,73 286 516,73 0,00 0,00 

po zmianach 580 220,88 111 704,15 71 624,33 0,00 71 624,33 25 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 468 516,73 468 516,73 286 516,73 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 063,85 2 063,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 063,85 2 063,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 515,97 515,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515,97 515,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 738,00 6 738,00 6 738,00 0,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 338,00 11 338,00 11 338,00 0,00 11 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 67 024,33 67 024,33 67 024,33 0,00 67 024,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 738,00 -6 738,00 -6 738,00 0,00 -6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 286,33 60 286,33 60 286,33 0,00 60 286,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3157



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 213,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 213,39 229 213,39 229 213,39 0,00 0,00 

po zmianach 229 213,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 213,39 229 213,39 229 213,39 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 303,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 303,34 57 303,34 57 303,34 0,00 0,00 

po zmianach 57 303,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 303,34 57 303,34 57 303,34 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 855 554,32 29 322 764,68 26 514 060,86 16 982 053,85 9 532 007,01 515 000,00 1 392 916,00 770 787,82 0,00 130 000,00 20 532 789,64 20 532 789,64 7 683 402,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -462 703,51 -456 703,51 -456 703,51 -30 735,00 -425 968,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 967 948,75 569 889,82 269 992,00 50 808,00 219 184,00 245 000,00 39 818,00 15 079,82 0,00 0,00 398 058,93 398 058,93 286 516,73 0,00 0,00 

po zmianach 50 360 799,56 29 435 950,99 26 327 349,35 17 002 126,85 9 325 222,50 760 000,00 1 432 734,00 785 867,64 0,00 130 000,00 20 924 848,57 20 924 848,57 7 969 918,84 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 013,44 6 013,44 6 013,44 0,00 6 013,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 013,44 6 013,44 6 013,44 0,00 6 013,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 013,44 6 013,44 6 013,44 0,00 6 013,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 013,44 6 013,44 6 013,44 0,00 6 013,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 013,44 6 013,44 6 013,44 0,00 6 013,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 013,44 6 013,44 6 013,44 0,00 6 013,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 149 143,00 149 143,00 64 443,00 50 812,75 13 630,25 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 343,00 154 343,00 64 443,00 50 812,75 13 630,25 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 147 886,00 147 886,00 63 186,00 49 555,75 13 630,25 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 086,00 153 086,00 63 186,00 49 555,75 13 630,25 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3157



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 180,96 23 180,96 23 180,96 0,00 23 180,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 180,96 23 180,96 23 180,96 0,00 23 180,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 180,96 23 180,96 23 180,96 0,00 23 180,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 180,96 23 180,96 23 180,96 0,00 23 180,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 180,96 23 180,96 23 180,96 0,00 23 180,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 180,96 23 180,96 23 180,96 0,00 23 180,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 933 659,22 1 933 659,22 217 385,22 161 814,22 55 571,00 0,00 1 716 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933 684,22 1 933 684,22 217 410,22 161 814,22 55 596,00 0,00 1 716 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 166 150,38 3 166 150,38 1 360 935,83 267 643,43 1 093 292,40 0,00 1 805 214,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 419,40 34 419,40 29 219,40 0,00 29 219,40 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200 569,78 3 200 569,78 1 390 155,23 267 643,43 1 122 511,80 0,00 1 810 414,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3157



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Siemiatycze w 2025 r. 
          

      Planowane wydatki 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

rok budżetowy  

2025 

środki własne  

jst 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 01044 6050 
Modernizacja z rozbudową stacji uzdatniania wody w Tołwinie wraz  

z rozbudową sieci wodociągowej w m. Wólka Nadbużna  
2 957 833,57 2 888 655,00 2 888 655,00   

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 165511B w miejscowości Anusin 6 022 727,88 712 000,00 712 000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 1109497B w m. Anusin 66 701,00 56 000,00 56 000,00   

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109509B w m. Baciki Bliższe (Altain) 45 391,00 31 000,00 31 000,00   

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109475B w m. Wólka Biszewska 29 065,00 10 000,00 10 000,00   

6. 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych nr geod. 475 i 486/2  

w m. Czartajew 
20 086,00 10 000,00 10 000,00   

7. 600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 431/1 w m. Kajanka 18 000,00 18 000,00 18 000,00   

8. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 217 w m. Ossolin 16 150,00 10 000,00 10 000,00   

9. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych nr geod. 489/2 i 532  

w m. Czartajew (Sitniki) 
23 038,00 10 000,00 10 000,00   

10. 700 70005 6060 Zakup działki na potrzeby sołectwa Lachówka 13 387,86 13 387,86 13 387,86   

11. 700 70005 6060 Zakup gruntu na terenie gminy Siemiatycze (Siemiatycze-Stacja) 5 000,00 5 000,00 5 000,00   

12. 754 75412 6057,6059 Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 1 444 417,82 1 184 907,52 296 226,88  888 680,64 

13. 754 75412 6067,6069 
Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów  

i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 
3 836 994,59 2 998 494,59 1 171 265,45  1 827 229,14 

14. 801 80101 6050,6370 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami wychowania 

przedszkolnego i sali gimnastycznej w Tołwinie  
9 540 961,00 4 752 697,00 1 502 697,00 3 250 000,00  

15. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

16. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

17. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

18. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

19. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

20. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

21. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

22. 900 90015 6050,6370 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 1 483 000,00 741 500,00 119 725,00 621 775,00  

23. 900 90015 6050,6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 643 993,64 609 135,00 132 387,00 476 748,00  

24. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 

gospodarczego w m. Boratyniec Lacki 
177 619,00 14 010,33 14 010,33   

25. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 

gospodarczego w m. Krasewice Jagiełki 
231 460,83 14 381,08 14 381,08   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3157



26. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Turna Mała 52 107,98 13 551,13 13 551,13   

27. 900 90095 6050 Budowa altanki wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Olendry 35 356,29 11 363,45 11 363,45   

28. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem pod wiatę w m. Zalesie 91 289,56 10 344,39 10 344,39   

29. 900 90095 6050 Rozwój małej architektury w miejscowości Wólka Nadbużna 74 000,00 74 000,00 40 000,00 34 000,00  

30. 921 92109 6050 
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Kłopotach Stanisławach w celu poprawy 

bezpieczeństwa i jakości życia osób ze szczególnymi potrzebami 
3 277 346,44 2 612 292,64 1 358 423,64 1 253 869,00  

31. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z przeznaczeniem pod budowę 

budynku gospodarczego w m. Krupice 
132 881,76 13 000,00 13 000,00   

32. 921 92109 6050 
Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej pod budowę świetlicy  

w m. Kłopoty Patry 
49 214,20 9 000,00 9 000,00   

33. 921 92109 6050 Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw przy świetlicy w m. Baciki Średnie  26 767,50 14 000,00 14 000,00   

34. 921 92109 6050 
Budowa placu zabaw wraz z zapleczem gospodarczym przy świetlicy  

w m. Romanówka 
31 375,00 10 000,00 10 000,00   

35. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Grzyby Orzepy 48 097,85 10 000,00 10 000,00   

36. 921 92195 6060 
Poprawa warunków życia mieszkańców g. Siemiatycze poprzez budowę 

kompleksu kulturalno-sportowego w m. Czartajew 
7 547 578,77 182 000,00 182 000,00   

37. 921 92195 6060 
Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej w Gminie 

Siemiatycze 
286 516,73 286 516,73 57 303,34  229 213,39 

    RAZEM 41 788 629,27 20 825 236,72 8 743 721,55 5 636 392,00 6 445 123,17 

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3157



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Wydatki  na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

                 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

 z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu 

UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 Wydatki inwestycyjne     7 968 918,84 1 524 795,67   1 524 795,67 6 445 123,17   6 445 123,17 

1. 

Nazwa 

projektu Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 

 Razem wydatki  754r75412 1 444 417,82 361 104,46 1 083 313,36 1 184 907,52 296 226,88   296 226,88 888 680,64   888 680,64 

 2024   259 510,30 64 877,58 194 632,72          

 2025   1 184 907,52 296 226,88 888 680,64 1 184 907,52 296 226,88   296 226,88 888 680,64   888 680,64 

2. 

Nazwa 

projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 3 836 994,59 1 255 115,45 2 581 879,14 2 998 494,59 1 171 265,45   1 171 265,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2024               

 2025   2 998 494,59 1 171 265,45 1 827 229,14 2 998 494,59 1 171 265,45   1 171 265,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2026   838 500,00 83 850,00 754 650,00          

3. 

Nazwa 

projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

4. 

Nazwa 

projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

5. 

Nazwa 

projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

6. 

Nazwa 

projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3157



7. 

Nazwa 

projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

8. 

Nazwa 

projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

9. 

Nazwa 

projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

10. 

Nazwa 

projektu Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej w Gminie Siemiatycze 

 Razem wydatki  921r92195 286 516,73 57 303,34 229 213,39 286 516,73 57 303,34   57 303,34 229 213,39   229 213,39 

 2025   286 516,73 57 303,34 229 213,39 286 516,73 57 303,34   57 303,34 229 213,39   229 213,39 

                

 

Wydatki 

bieżące      785 867,64 54 408,70   54 408,70 731 458,94   731 458,94 

1. 

Nazwa 

projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 374 343,76 37 434,33 336 909,43 188 167,82 18 816,75   18 816,75 169 351,07   169 351,07 

 2024   20 627,19 2 062,71 18 564,48          

 2025   188 167,82 18 816,75 169 351,07 188 167,82 18 816,75   18 816,75 169 351,07   169 351,07 

 2026   165 548,75 16 554,87 148 993,88          

2. 

Nazwa 

projektu Edukacja na cyfrowo 

 Razem wydatki  801r80101,  45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

 2025   45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

3. 

Nazwa 

projektu Przedszkole z pasją 

 Razem wydatki  801r80104 759 644,32  759 644,32 350 000,00     350 000,00   350 000,00 

 2025   350 000,00  350 000,00 350 000,00     350 000,00   350 000,00 

 2026   300 000,00  300 000,00          

 2027   109 644,32  109 644,32          

4. 

Nazwa 

projektu Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Aktywny Maluch+" 2022-2029 

 Razem wydatki  855r85516 451 440,00 78 911,72 372 528,28 187 620,00 32 575,98   32 575,98 155 044,02   155 044,02 

 2024   50 160,00 8 767,98 41 392,02          

 2025   187 620,00 32 575,98 155 044,02 187 620,00 32 575,98   32 575,98 155 044,02   155 044,02 

 2026   150 960,00 26 607,82 124 352,18          

 2027   62 700,00 10 959,94 51 740,06          

5. 

Nazwa 

projektu Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej w Gminie Siemiatycze 

 Razem wydatki  921r92195 15 079,82 3 015,97 12 063,85 15 079,82 3 015,97   3 015,97 12 063,85   12 063,85 

 2025   15 079,82 3 015,97 12 063,85 15 079,82 3 015,97   3 015,97 12 063,85   12 063,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3157



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 500 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 11 781,52 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

906 1 177 055,45 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 311 163,03 

Rozchody ogółem:  1 000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3157



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/74/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dotacje celowe udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie umów  

i porozumień na 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/ zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 2710 Powiat Siemiatycki 898 587,88 

2. 600 60014 6300 Powiat Siemiatycki 69 611,85 

Ogółem 968 199,73 

      

Dotacje podmiotowe  w 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Siemiatyczach 565 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Czartajewie 170 000,00 

Ogółem 735 000,00 

      

Dotacje celowe jednostkom spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01043 6230 
Dofinansowanie mieszkańcom gminy budowy 

studni wierconych 
9 000,00 

2. 010 01044 6230 

Dofinansowanie mieszkańcom gminy 

instalacji przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

21 000,00 

3. 921 92195 2360 

Dotacje celowe do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

25 000,00 

Ogółem 55 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3157


		2025-07-07T12:54:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




